
 20/SML0519/01/SoPP/SV 

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ 
O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKŮ NA MZDOVÉ NÁKLADY 

ZAMĚSTNAVATELE Č. 10/2019 
uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
název projektu: KOMPET - Kompetence pro trh práce v Ústeckém kraji 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_084/0009720 

 
(dále jen „Dohoda“) 

 
 

mezi: 
  
 Ústecký kraj 
 sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 zastupující osoba:  Ing. Petra Lafková 

IČ:  70892156 
 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu:   3305002/0800 
 

 
(dále jen „realizátor“) na straně jedné 

 
a 

 
 zaměstnavatelem:  Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11 
 405 02 Děčín 6, příspěvková organizace 
 zastupující osoba:  Mgr. Jiřina Machačková 
 sídlo společnosti:  Klostermannova 1474/11, 40502 Děčín VI 
 IČ:      72744286 

Bankovní spojení:             Komerční banka Děčín 
Číslo účtu:                19231431/0100 
  

 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  vložka 9775 
 
(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé 

 
(dále jen „dohoda“ nebo „tato dohoda“) 

 
 
 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

 
Výše uvedení účastníci se dohodli na základě ustanovení článku VII. odst. 8 Dohody na 
uzavření následujícího dodatku č. 1 Dohody.  

  



 20/SML0519/01/SoPP/SV 

Článek II 
Předmět dodatku 

 
1. Podle ustanovení § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah 
příspěvkové organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti a k Národnímu fondu; jde-li o příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, též k 
rozpočtu kraje, nestanoví-li zvláštní zákon jinak. Protože v případě zaměstnavatele se jedná o 
příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, musí být příspěvek na mzdové náklady realizátora 
zasílán prostřednictvím rozpočtu svého zřizovatele, a to města Děčín, a to i přes skutečnost, 
že právní režim Dohody i tohoto dodatku se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Z výše uvedených důvodů si účastníci dohody ujednali, že příspěvek na mzdové náklady 
bude nově zasílán na účet města Děčín, č.ú.: 94-8129431/0710, které bude příspěvek na 
mzdové náklady přeposílat na účet zaměstnavatele, jako konečného příjemce prostředků v 
souladu s Rozhodnutím o přidělení veřejné podpory v rámci grantového projektu OPZ ze dne 
12.12.2019. 

 
Článek III 

Závěrečná ustanovení 
 

1. V ostatních ustanoveních zůstává uzavřená Dohoda beze změn. 
 

2. Dodatek Dohody nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Účastníci dohody se dohodli na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede realizátor, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla 
zaslána zaměstnavateli e-mail: msklostermannova@tiscali.cz. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

V Ústí nad Labem dne   V                      dne  

   

   

realizátor 
 

 zaměstnavatel 


